2025年５月 14日

各  位

会 社 名 株式会社フージャースホールディングス

代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員 小 川 栄 一

（コード番号：3284 東証プライム市場）

問 い 合 わ せ 先 執行役員 経営企画部門管掌 鳴 神 吉 朗

電 話 番 号 03‐3287‐0704

代表取締役の異動および取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動および 2025年６月 25日開催予定の第 12

期定時株主総会に付議する取締役候補者の選任について決議致しましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

なお、本異動は 2025 年６月 25 日開催予定の第 12 期定時株主総会およびその後の取締役会におい

て、正式に決定される予定であります。

記

１．代表取締役の異動

 （１）異動の内容

氏名 新役職 現役職

廣岡 哲也 取締役会長 代表取締役 会長執行役員

  ※新たに代表権を有さない取締役会長に就任いたします。

 （２）異動の理由

2022 年３月期より開始した中期経営計画の最終年である 2026年 3 月期の見通しが立ったことに

加え、2027年３月期より開始する次期中期経営計画のスタートに向け、次世代経営陣へのより一層

の権限移譲を明確化し、さらなる企業価値向上の実現を目指すため。

なお、2026年 3月期業績予想につきましては、本日開示の決算短信をご覧ください。

（３）異動予定日

  2025年６月 25日（当社第 12期定時株主総会終結時）

２．取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者（就任予定日 2025年６月 25日付）

氏名 新任・再任 現役職

廣岡 哲也 再任 代表取締役 会長執行役員

小川 栄一 再任 代表取締役 社長執行役員

安 昌寿 再任 社外取締役

坪山 昌司 再任 社外取締役

※安昌寿氏及び坪山昌司氏は、社外取締役候補者であり、社外取締役に選任された場合、株式会

社東京証券取引所の定めに基づく独立役員の候補者であります。

３．新体制一覧（2025年６月 25日定時株主総会後）

取締役会長             廣 岡 哲 也

代表取締役 社長執行役員      小 川 栄 一

社外取締役（独立役員）       安 昌 寿

社外取締役（独立役員）             坪 山 昌 司

取締役常勤監査等委員              今 井 厚 弘

社外取締役監査等委員（独立役員）  タニグチ 直 子

社外取締役監査等委員（独立役員）   松 尾 信 吉

以 上